Ubá, 03 de Fevereiro de 2025

Portaria 04/2024 – Nomeação / Atualização dos Membros do Colegiado de curso de
Bacharelado em Educação do UNIFAGOC

O Diretor de curso de Bacharelado em Educação Física do UNIFAGOC – Centro
Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas atribuições e considerando
a necessidade de se atualizar os membros do colegiado de curso, resolve:

Art. 1. Nomear os seguintes membros docentes:

I. Prof. Rômulo José Mota Júnior – Diretor do Curso

II. Prof. Anselmo Gomes
III. Profa. Danielle de Campos Silva
IV. Profa. Francielle Arantes
V. Profa. Gessyca Tolomeu de Oliveira

VI. Profa. Katia Josiany Segheto
VII. Profa. Renata Oliveira

VIII. Prof. Thiago Muzitano de Souza
IX. Prof. Victor Neiva Lavorato

Art. 2. Nomear os seguintes membros representante discente:

I. Wallan Adair Moreira Durso
Parágrafo Único. O membro supracitado foi eleito por meio de votação entre os alunos
do curso de Educação Física, sendo a escolha realizada dentre os representantes de
turma.

Art. 3. Nomear os seguintes membros representante da sociedade civil:

I. Sherley Ferreira
Parágrafo Único. O membro supracitado foi eleito por meio de indicação dos
professores do colegiado pelos relevantes serviços prestados na área de educação
física

Art. 4.  Nomear os seguintes membros representante do corpo técnico-administrativo:

I. José Carlos Cardoso de Lemos
Parágrafo Único. O membro supracitado foi escolhido com base na afinidade com o curso
de Educação Física, sendo este funcionário dos Laboratórios da Nutrição e Medidas e
Avaliação.

Art. 5. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,

____________________________
Rômulo José Mota Júnior

Diretor de curso de Bacharelado em Educação Física do UNIFAGOC

Rômulo J

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 07 fev 2025 às 11:05
Identificador: 5bd15612740ad826f38121936ee6c5205f60d2eec0e250eb7

Página de assinaturas

Rômulo J
Rômulo Júnior
092.047.136-66

Signatário

HISTÓRICO

07 fev 2025
11:05:08

Rômulo José Mota Júnior  criou este documento. ( Email: coordefi@unifagoc.edu.br, CPF:
092.047.136-66 )

07 fev 2025
11:05:08

Rômulo José Mota Júnior  (Email: coordefi@unifagoc.edu.br, CPF: 092.047.136-66) visualizou este
documento por meio do IP 168.121.43.99 localizado em Ubá - Minas Gerais - Brazil

07 fev 2025
11:05:10

Rômulo José Mota Júnior  (Email: coordefi@unifagoc.edu.br, CPF: 092.047.136-66) assinou este
documento por meio do IP 168.121.43.99 localizado em Ubá - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original ecb672950817b9940ac165f291ad2e3ecdd1d72508fa38e9e9801c4f67d9fff6

https://valida.ae/5bd15612740ad826f38121936ee6c5205f60d2eec0e250eb7

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/5bd15612740ad826f38121936ee6c5205f60d2eec0e250eb7
https://valida.ae/5bd15612740ad826f38121936ee6c5205f60d2eec0e250eb7